MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2021@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

RETIFICAÇÃO do CRONOGRAMA de ETAPAS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO
PURUS, referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2021, torna público o NOVO
CRONOGRAMA de ETAPAS do presente processo seletivo. Assim, temos abaixo as
alterações sofridas pelo ANEXO I do Edital de Abertura.

ANEXO I

CRONOGRAMA E ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATA PREVISTA

Período de inscrição (envio da ficha de avaliação e
documentos comprobatórios); 29/12/2021 a 11/02/2022

Publicação Preliminar da lista de candidatos inscritos no
Processo Seletivo; 10/03/2022

Interposição de Recursos, conforme o item 10.1 do Edital; 11/03/2022 a 13/03/2022

Publicação Final da lista de candidatos inscritos no Processo
Seletivo e CONVOCAÇÃO para Entrevista; 15/03/2022

Entrevista e Prova de Títulos (a não comprovação da
documentação gera desclassificação do candidato) 21/03/2022 e 25/03/2022

Publicação da lista preliminar de classificação final dos
candidatos após a 3º fase 28/03/2022

Interposição de Recursos, conforme o item 10.1 do Edital; 29/03/2022

Publicação da lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos; 31/03/2022

Rio Branco da Acre, 09 de março de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO